

**مردم: تا سرنگونی آل خلیفه مبارزه می کنیم**

مردم بحرین در تظاهرات گسترده منامه تاکید کردند: مبارزه تا سرنگونی آل خلیفه ادامه خواهد یافت.



موج بلند اعتراض و تظاهرات دیروز منامه

20 ماه مقاومت در بحرین

مردم: تا سرنگونی آل خلیفه مبارزه می کنیم

مردم بحرین در تظاهرات گسترده منامه تاکید کردند: مبارزه تا سرنگونی آل خلیفه ادامه خواهد یافت.

به گزارش خبرگزاری ها، مردم بحرین در تازه ترین دور از اعتراضات گسترده خود در بیستمین ماه مقاومت علیه آل خلیفه اعلام کردند که انقلاب 14 فوریه، انقلابی نیست که با سرکوب خاموش شود.

براساس این گزارش رژیم سرکوبگر آل خلیفه که طی 20 ماه گذشته در مقابل سکوت مجامع بین المللی به وحشیانه ترین شکل ممکن، مردم مظلوم بحرین را سرکوب کرده است، به لطف حضور نظامیان آمریکا در این کشور و اعزام نیروهای نظامی سعودی به بقای خود ادامه داده است.

آل خلیفه که بحرینی نیستند و از اعراب نجد هستند، طی سال های اخیر تلاش کردند تا ترکیب جمعیتی را در بحرین برهم بزنند و در این راستا بسیاری از افراد چادرنشین بادیه عربستان را به عنوان شهروند در کشور جا زده اند، اما توطئه آنها همچنان با شکست روبرو شده است و تاکنون موفق نشده اند ترکیب جمعیتی را تغییر دهند.

در تظاهرات گسترده روز جمعه که به دعوت احزاب و گروه های مخالف دولت بحرین برگزار شد، هزاران بحرینی شعار «#171؛ ای که ملت ما را کشتی، کناره گیری کن، کناره گیری کن، ما به عقب باز نخواهیم گشت و به خانه ها بر نمی گردیم، ای دزدان از غارت و چپاول بحرین دست بردارید» سر می دادند که منظور آنها پادشاه، نخست وزیر و عموی پادشاه خلیفه بن سلمان آل خلیفه بود.

به گزارش خبرگزاری ها به نقل از شاهدان عینی در این تظاهرات که از «#171؛ میدان الشاخوره» تا «#171؛ میدان سار» به طول چندین کیلومتر ادامه داشت، به دلیل پایان قانون ممنوعیت تظاهرات و تجمع در هفته گذشته بدون دخالت پلیس و نیروهای امنیتی به صورت مسالمت آمیز پایان یافت.

در پایان این تظاهرات گسترده، شرکت کنندگان که بیشتر آنها را شیعیان تشکیل می دادند با صدور بیانیه ای تاکید کردند: به هیچ وجه نمی توان باخواست ملت بازی کرد یا از آن شانه خالی کرد و رژیم آل خلیفه باید مطالبات بر حق ملت را عملی کند.

شرکت کنندگان همچنین تاکید کردند: تا زمانی که خواسته های ملت بحرین محقق نشود، سخن گفتن از گفت و گوی ملی و یا موفقیت اصلاحات، دروغی بیش نیست.

مخالفان بحرینی همچنین در بیانیه خود متذکر شده اند: ما خواستار کشوری پیشرفته هستیم که خواسته های همه گروه ها در آن محقق شود و با شهروندان عادلانه و براساس حقوق مساوی رفتار شود.

بحرین به عنوان میزبان ناوگان پنجم دریایی آمریکا در منطقه خلیج فارس از دو سال گذشته تاکنون شاهد تظاهرات و اعتراضات گسترده ای است و خاندان حاکم آل خلیفه ضمن کمک گرفتن از نیروهای نظامی شورایی همکاری خلیج فارس به ویژه عربستان سعودی، برای پایان دادن به قیام مردمی به مدت بیش از دو ماه حکومت نظامی اعلام کرد. به عقیده ناظران سیاسی منطقه، آمریکا نگران آن است که در صورت پیروزی انقلاب مردمی بحرین واشنگتن دیگر جایگاهی در این کشور حوزه خلیج فارس نخواهد داشت.

بزرگداشت شهدا

این تظاهرات در حالی برگزار شد که مردم بحرین خود را برای برگزاری تظاهرات بزرگتری تحت عنوان روز شهدا در 17 دسامبر (27 آذر) آماده می کنند، تا بار دیگر با صدای بلند مخالفت خود را با ادامه حاکمیت رژیم دیکتاتور آل خلیفه به جهانیان اعلام کنند.

دکتر سعید شهابی از فعالان قیام مردمی بحرین گفت: از سال 1994 میلادی روز 17 دسامبر توسط مردم بحرین به عنوان روز شهدا گرامی داشته می شود و مراسم امسال که در آستانه دو سالگی قیام مردم بحرین علیه آل خلیفه است، رنگ و بوی دیگری خواهد داشت.

این گزارش حاکی است در روز 17 دسامبر سال 1994 میلادی در جریان اعتراضات گسترده مردمی در بحرین دو تن از جوانان به نام های «#171؛ هانی الخمیس» و «#171؛ هانی الوسطی» به ضرب گلوله نیروهای امنیتی کشته شدند و اکنون 18 سال است که این روز به عنوان روز شهدا گرامی داشته می شود.

همچنین در جریان اعتراضات دو ساله اخیر در بحرین بیش از 100 نفر از مردم از جمله زنان و کودکان به ضرب گلوله، گازهای سمی و اشک آور و ضرب و شتم و زندان قربانی شده و به خیل شهدا پیوسته اند، اما این اعتراض ها تاکنون خاموش نشده است.